Comissão de Constituição, Justiça e t
ic

I ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS
A CASA É SUA

FOLHAS

..-Útuiç-ã-o-----

O ir,...
IN \

o

Ofício n° 53/21 — CCJR

Goiânia, 08 de junho de 2021.

V. Exa. Sr.
Marcelo Nunes de Oliveira
Agência Goiana de Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos — AGR
Av. Goiás, 305 - St. Central,
CEP: 74.005-010 — Goiânia - GO

Assunto: Diligência

Senhor Presidente,

Os Deputados membros da Comissão de Constituição!  Justiça e Redação da Assembleia

Legislativa do Estado de Goiás, deliberaram em reunião, converter em Diligência o Processo n°

2020002803, de autoria do Deputado Dei. Humberto Teófilo, cujo conteúdo se faz acompanhar este oficio.

Assim sendo, comunicamos a Vossa Excelência, a urgência das informações necessárias,

que ora acompanha o presente pedido, para que o Deputado Vinicius Cirqueira, possa elaborar um parecer

técnico conclusivo.

Atenciosamente,

De

pe
ta  o HUM

Presidente da Comisso de Constuiçao, Justiça e Redação

Assembleia ge.is!ali‘ dr r.oado
de Gojás

AL. PP () it
RECEBI EM S:91Q(21_zA

yaegiai2..4ed-r--rs"
Eiut xtu.àt,  z; Legível

m
B

t
E

.1 7

9

O IDA

4 %
R

1/1 Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste - CEP: 74.115-900 - Goiânia-Goiás

ccj@al.go.leg.br  1 portal.al.goleg.br  1 +55 (62) 3221.3281

	00000001